Министерство образования Кузбасса

Государственное автономное профессиональное

                                      образовательное учреждение

   Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства

(ГАПОУ КузТАГиС)

П Р И К А З

15 августа 2023                                                                                        N 606-А

                                                      г. Кемерово

«О зачислении в число

 студентов техникума»

   На основании решения приемной комиссии (Протокол № 9 от 15.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования, на места, финансируемые из средств субъекта Российской

Федерации следующих абитуриентов со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

07.02.01 Архитектура – группа 23-а

                          (срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Андросову Дарью Евгеньевну

2. Бакшеева Константина Романовича

3. Васильченко Дарью Дмитриевну

4. Голева Тимофея Сергеевича

5. Данилову Марину Сергеевну

6. Землянухину Маргариту Валентиновну

7. Капустину Елизавету Максимовну

8. Клемчук Егора Дмитриевича

9. Колесникову Диану Константиновну

10. Коровкина Виталия Сергеевича

11. Кочурова Ивана Александровича

12. Красковскую Анастасию Андреевну

13. Лемешеву Дарью Владимировну

14. Маврину Дарью Александровну

15. Мирзоеву Викторию Васильевну

16. Мячина Игната Ивановича

17. Садртдинову Рамилию Рустамовну

18. Сарсатскую Ангелину Игоревну

19. Смолину Анастасию Вячеславовну

20. Суркову Елизавету Павловну

21. Сучкову Анастасию Сергеевну

22. Тихонову Алину Ивановну

23. Хазова Глеба Андреевича

24. Хафизову Анастасию Альбертовну

25. Черданцева Матвея Андреевича

26. Шардакову Дарью Евгеньевну

54.02.01 дизайн (по отраслям) – группа 231-дн

              (срок обучения 3года 10 месяцев)

1. Галееву Веронику Ринатовну

2. Денисову Валерию Денисовну

3. Евсютину Анастасию Александровну

4. Ежову Викторию Николаевну

5. Жуневу Руслану Геннадьевну

6. Зубову Валерию Павловну

7. Копылову Варвару Сергеевну

8. Корнилову Софью Васильевну

9. Кравченко Алису Александровну

10. Кретову Марию Алексеевну

11. Кривенцову Лиссу Евгеньевну

12. Нестерову Дарью Васильевну

13. Огородникову Диану Дмитриевну

14. Пикалову Киру Дмитриевну

15. Попову Евангелину Георгиевну

16. Прохорову Марию Михайловна

17. Пятакову Елизавету Вячеславовну

19.Редину Валерию Геннадьевну

20. Римову Дарью Романовну

21.Родикову Лилию Александровну

22.Ромащенко Алину Темирмановну

23.Садырева Анастасия Дмитриевну

24.Счастную Елизавету Витальевну

25.Фассахиеву Елизавету Романовну

26.Яковчук Кристину Владимировну

54.02.01 дизайн (по отраслям) – группа 232-дн

              (срок обучения 3года 10 месяцев)

1. Алехину Лилию Михайловну

2. Андрисенко Ирину Андреевну

3. Андрееву Марию Данииловну

4. Анисимову Ксению Артемовну

5. Водолазову Викторию Сергеевну

6. Володину Полину Вадимовну

7. Говорову Ольгу Николаевну

8. Гузову Екатерину Григорьевну

9. Дундарь Яну Романовну

10. Жарову Алину Артемовну

11. Зарецкаю Софью Андреевну

12. Зилееву Дарьяну Марсовну

13. Кушнареву Ксению Игоревну

14. Лесникову Валерию Алексеевну

15. Нечаева Матвея Александровича

16. Попову Марию Юрьевну

17. Седневу Викторию Сергеевну

18. Сорокину Марию Всеволодовну

19. Стафееву Ульяну Сергеевну

20. Ткаченко Ксению Аркадьевну

21. Тужилину Алену Александровну

22. Тюрину Татьяну Ивановну

23. Хакимову Альбину Дамировну

24. Чикинду Полину Андреевну

25. Яроваю Марину Максимовну

54.02.08  Техника и искусство фотографии – группа 23-тф

                 (срок обучения 2 года 10 месяцев)

1. Александрову Диану Евгеньевну

2. Алфимову Ирину Николаевну

3. Баранова Глеба Станиславовича

4. Булатову Ульяну Витальевну

5. Буркову Маргариту Павловну

6. Веденкову Серафиму Сергеевну

7. Гаврилову Александру Максимовну

8. Галиулину Дарью Максимовну

9. Гвоздеву Лилию Николаевну

10. Германову Елизавету Евгеньевну

11. Глазырину Стеллу Николаевну

12. Головлеву Ирину Николаевну

13. Егоренока Александра Евгеньевича

14. Ермоленко Алину Александровну

15. Курденкову Ольгу Евгеньевну

16. Май Данилу Денисовича

17. Малькову Дарью Дмитриевну

18. Михайлову Ксению Вячеславовну

19. Пилиповец Марка Руслановича

20. Сабурову Ларису Алексеевну

21. Степанову Диану Витальевну

22. Чернову Софью Владимировну

23. Чирухину Веронику Михайловну

24. Чупикова Станисла Алексеевича

25. Шаркову Софью Николаевну

26. Щеглову Елизавету Викторовну

27. Якубенко Анастасию Андреевну

Директор                                                                     С. Н. Нифонтов

		2023-09-08T12:33:08+0700
	Нифонтов Сергей Николаевич